
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Karásek Miroslav, Bc.
Téma: Aplikace rozšířené reality: Měření rozměrů objektů (id 22048)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z iniciativy řešitele. Jedná se o technologicky hodně náročnou aplikaci - používá prvků rozšířené

reality, geometrického zpracování scény a obsahuje kvalitní iterativně vylepšované uživatelské rozhraní.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal a adekvátně aplikoval množství zdrojů. Z povahy zadání se jedná spíše o elektronické zdroje -

v případě řešeného tématu je volba zdrojů adekvátní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl hodně inciativní a odvedl nadstandardní množství práce. Docházel pravidelně na domluvené

konzultace, první testovatelné prototypy aplikace měl již brzo a vytvořená aplikace je tak značně vyladěná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována v poklidu a včas a textová zpráva byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel již před časem publikoval svoji aplikaci a ta je používána reálnými uživateli. Na přehlídce Excel@FIT získal

ocenění odborným panelem.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Velice oceňuji, že výsledkem je dotažená a publikovaná aplikace, která si získala reálné uživatele. Aplikace je

technologicky náročná a řešitel prokázal výborné znalosti a dovednosti ve více oblastech. Práce byla oceněna na
přehlídce Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

